Cách mạng Việt Nam” cho 7 nhà báo, trao thẻ hội viên cho 3 hội viên mới; trao bằng khen của Hội

Nhà báo Việt Nam cho 1 hội viên xuất sắc về nghiệp vụ và công tác xây dựng hội năm 2017; tặng

danh hiệu hội viên nhà báo xuất sắc cấp cơ sở năm 2017 của Hội Nhà báo Bến Tre cho 22 cá nhân.

Ban tổ chức đã công bố và trao các Giải báo Xuân Mậu Tuất năm 2018 cho 18 tác giả, nhóm tác

giả; công bố và trao Giải báo chí Sương Nguyệt Anh cho 22 tác giả, nhóm tác giả ở 4 thể loại: báo

in, truyền hình, phát thanh, báo điện tử. Đồng thời, trao bằng khen của UBND tỉnh cho các tác giả,

nhóm tác giả đạt giải nhất Giải báo Xuân Mậu Tuất 2018 và Giải báo chí Sương Nguyệt Anh năm

2018.

PV

Link bài viết: https://www.nguoilambao.vn/hoi-nha-bao-viet-nam-tang-co-thi-dua-xuat-sac-cho-

hoi-nha-bao-tp-can-tho